seleção, a Secretaria da pasta responsável pela parceria, indicará a previsão dos créditos 

necessários para garantir a execução das parcerias nos orçamentos dos exercícios seguintes.  

15.3. Serão destinados o montante de recursos no valor de R$ 121.500,00 (cento e vinte e um 

mil e quinhentos reais) conforme disposto no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA. 

15.4. Eventuais saldos financeiros remanescentes dos recursos públicos transferidos, inclusive 

os provenientes das receitas obtidas das aplicações financeiras realizadas, serão devolvidos à

[...]

DO PERÍODO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

12.1. O período para execução das ações/serviços será de 22/09/2025 a 31/12/2026 - 15 

(quinze) meses, podendo ser prorrogado até 60 (sessenta) meses. 

13. DOS RECURSOS FINANCEIROS  

13.1. O valor para execução dos serviços será de R$ 121.500,00 (cento e vinte e um mil e 

quinhentos reais), através da seguinte dotação orçamentária. 

Órgão: 2 - Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia 

Unidade: 02 10 - Fundo Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social 

Função: 08 - Assistência Social 

Sub-Função: 244 - Assistência Comunitária